Il tutto identificato in catasto Fabbricati del Comune di Tivoli: 

foglio 50 particella 233 sub. 44, Via Ugo La Malfa n.4, scala C piano 2°, interno 4 

categoria A/3, classe 2, vani 6,5, sup. cat. 128,00, rendita € 721,75. 

al valore d’asta di Euro € 100.000,00 ( centomila,00) 
offerta minima Euro  € 75.000,00 (settantacinquemila,00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: 

€ 4.000,00 (quattromila,00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.